
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 20.01.2020                                                                                            № 11 

 
ст-ца Курчанская 

 

О признании утратившим силу постановления  

администрации  Курчанского  сельского поселения Темрюкского района 

от  16  февраля  2015 года № 65  «Об утверждении  Порядка  осуществления 

внутреннего   финансового   контроля   и   внутреннего   финансового  

аудита в администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского 

района  и  учреждённых  администрацией  Курчанского  сельского 

поселения   муниципальных   организациях» в части осуществления 

полномочий по внутреннему финансовому контролю 

 

В связи с внесением изменений в пункт 5 статьи 160.2 – 1 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, постановляю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 16 февраля 2015 года 

№ 65 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового 

контроля и внутреннего финансового аудита в администрации Курчанского 

сельского поселения Темрюкского района и учреждённых администрацией 

Курчанского сельского поселения муниципальных организациях» в части 

осуществления полномочий по внутреннему финансовому контролю. 

2. Общему отделу администрации Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района (Шевченко) официально опубликовать настоящее 

постановления в периодическом  печатном  издании  газете  «Курчанский  

вестник»  и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте 

муниципального образования Темрюкский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на сайте 

Курчанского сельского поселения Темрюкского района. 

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

его официального  опубликования и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года. 

 

 

Глава Курчанского сельского поселения 

Темрюкского района                                                                             В.П. Гришков 

 


